Credor LUPPA ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS 
LTDA, referente a serviço especializado de servente de limpeza, asseio, conservação de 
áreas internas, com fornecimento de materiais, no período de 11/2016, no valor Bruto 
para o Credor de R$ 2.683,86 (dois mil, seiscentos e oitenta e três reais e oitenta e seis 
centavos), para atender a Companhia. Dados depósito liquido ao credor: 

Credor: 2001.08402-5 
Forma de Pagamento: Deposito em conta — Banco do Brasil - 001 

Agencia: 34999-1 
Conta Corrente: 17.894-2 

Valor: R$ 2.683,86 

Cuiabá, 07 de dezembro de 2016.

[...]

Anexo a esta, estamos enviando a Nota Fiscal de Serviços N° 4637, referente ao 
mês de NOVEMBRO de 2016, prestação de serviços realizada no prédio da MT GAS 
Cuiabá-MT, no valor bruto de R$ 2.683.86(Trezentos e sessenta e três centavos e oitenta 
e seis centavos). 

Totalizando o valor liquido de R$ 2.305,47 (Dois mil, trezentos e cinco reais e 
quarenta e sete centavos). 

A empresa solicita que deverá ser devolvida mensalmente cópia das guias 
recolhidas que foram retidas na Nota Fiscal citada acima. 

SEGUE DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO BRASIL 
AGENCIA: 3499-1 

C/C: 17. 4-2 

LUPPA- Ad